
Министерство образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Белгородский педагогический колледж» 

(ОГАПОУ «БПК»)

ПРИКАЗ

19.01.2024 г. № 17-ах

Белгород

О расписании учебных занятий

В соответствии с графиками учебного процесса и графиками изучения 
дисциплин на 2023-2024 учебный год по реализуемым специальностям,

приказываю:

1. Утвердить в расписание учебных занятий на 2 семестр 2023-2024 
учебного года (приложение).

2. Заведующей учебной частью Шишковой Е.М. обеспечить выполнение 
расписания, реализацию графиков учебного процесса.

Директор Е.А. Попова



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

С
уб

бо
та

 || 
П

ят
ни

ца
 

Че
тв

ер
г 

|| 
С

ре
да

 
Вт

ор
ни

к 
Т Понедел

ьн
ик

11 СП 11 до 12 ДО 11 КП
Математика Щербак Химия Клестова Информати 

ка Информатика Бауэр 
Ражик Физическая культура Палкин 

Гутаеа

Литература Рождеств
некая Математика Волобуева История Чупахин История Смоленске 

я

Физическая культура Лагутин 
Колесник История Чупахин Математика Волобуева Математика Щербак

Информ
атика

Переволоц 
кая

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Колеснико 
ва

Информатика Ражик Литература Рождестве 
некая Литература Кученюк

основы безопасности 
жизнедеятельности Пясько Физическая культура Закурдаеа 

Смирнов
Информати 

ка Информатика Бауэр 
Ражик Биология Бурченко

Русский язык Рождестве 
некая Литература Нестерова Физическая культура Закурдаеа 

Смирнов Математика Щербак

Математика Щербак Биология Бурченко

История Чупахин
[Немецки 
|йязык Лысых Немецкий 

язык Лысых Химия Клестова

Математика Щербак Математика Волобуева Литература Рождестве 
некая Обществознание Смоленска

Литература Рождественс
кая Индивущуальный проект Нестерова Математика Английский 

язык
Английский 

язык
Коваленко 
Захарова

Обществознание Бондаренк
0

Английск 
ий язык

Колеснико 
ва География Филатова Математике Щербак

N атематика Щербак Биология Бурченко Математика Волобуева Русский язык Кученюк

Английск 
ий язык

Английск 
ИЙ ЯЗЫК

Коваленко 
Мацкова Обществознание Обицествоз 

нание Физика Романова Математика Щербак

Физика Романова Русский язык Нестерова Обществознание Чупахин История Смоленска
я

История Чупахин Математика Волоюуева Индивидуальный проект Рождестыв 
енгская

Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абросимов 
а

География Филатова Физика Романова Математика Волобуева Информати 
ка

Информатика Ражик 
Сомова

Химия Клестова История Чупахин
Основы безопасности 
жизнедеятельности Пасько Индив идуальный проект Кустова

Физическая 
культура 
СМГ)

Коробова Английск 
ий язык

Физическая 
культура
СМГ)

Коваленко 
Коробова

Физическая 
сультура 
СМГ)

Коробова

Химия Клестова География Филатова Биология Бурченко Физика Романова

Индивидуальный проект Рождестве
некая

Основы безопасности 
жизнедятельности

Пасысо Химия Клестова География Филатова

Обществознание Бондаренк 
о Математика Золобуева История Чупахин Информати

ка
Информатика Ражик 

Сомова



Приложение к приказу № 17-ах от
19.01.2024 года

РАСПИСАНИЕ

2023-2024 учебный год с 29,01.2024 г.

11 ФК 11 АФК 11 СПОРТ 11 ДА
Математика Коваленко Литература Нестерова Обществознание Бондаренк Литература Рождестве 

с кая

- 
S

Индивидуальный проект Нестерова Информат
ика

Информатика
вакансия

Переволоц!
яя

Математика Коваленко Математика Толстошеи
на

-О
§ Об дествознание Попова Математика Коваленко География Филатова История Родина

0)
X 
о

История Попова Биология Бурченко Обществознание Бондаренко

Информ
атика

Информатика
Сомова

Переволоц
-------ая

Английский 
язык

Английский 
язык

Москаленко
Колесников Химия вакансия Русский язык Рождествен

ская
X
X
о.

Физи^ еская кул отура Соснова 
Палкин Математика Коваленко Биология Бурченко География Филатова

£
Физическая культура Лагутин 

Соснова Физическая культура Палкин
Закурдаев

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Коваленко
Лещук

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Немецкий 
язык

Захарова
Москаленко
—Пыг-ыг

Основы безопасности
жизнедеятельности

Абдрахимо Информ а
тика

Информатика
Ражик

Переволоцк Немецкий
язык Лысых

Г еография Филатова Химия вакансия
Основы безопасности 
жизнедеятельности

Абросимов
а Об цествознание Родина

га Химия вакансия Обществознание Смоленска История Бондаренко Химия Морозова

о Физика Сердюкова Английски 
йязык Коваленко

Русский язык Нестерова Математика Коваленко История Бондаренко Информ
атика

Информатика
Шевцова 

Толстошеи

Биология Бурченко Русский язык Нестерова Математика Коваленко N атематика Толстошеи 
на

о.S
£

Математика Коваленко Физика Сердюкова Английский
язык

Английский 
язык

Колесников 
а Кустова Физическая культура Кудинов

Смирнов

Химия вакансия

Химия вакансия Русский ЯЗЫК Кученюк История Родина

Обществознание Попова Информат 
ика

Информатика
вакансия

Переволоцк
ая..............

Математика Коваленко Математика Толстошеи

к
X

М этематика Коваленко История Смоленска 
я Индивидуальный проект Колесников

а Физика Романова

к
Е

Фиэичесга 
культура 

смп
Коробова

Математика Коваленко История Смоленска Литература Кученюк Обш ествозна чие Родина

2

g
История Попова Индивидуальный проект Нестерова Математика Коваленко Физика Романова

з*'
О

Индивидуальный проект Нестерова Г еография Филатова Биология Бурченко Математика Толстошеи

Английс
]кийязык] Лещук



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

11 НК 11 СА 11 соц 11ПДО I

П
он

ед
ел

ьн
ик

Литература Харина Математика Толстошеи История Чупахин Русский язык Кученюк

Математика Лупандина Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Колеснико 
ва Мацковг Русский язык Шопина Математика Магомедш

апиева

Физическая культура Трощенко
Гугаев

Химия Морозова Информатика Бауэр История Смоленска 
я

Индивидуальный проект Кустова

Вт
ор

ни
к

Математика Лупандина Математика Толстошеи 
на Математика Толстошеи 

на
Математика Магомедш

апиева

Обществознание Попова История Родина Литература Шопина Литература Кученюк

Информатика Информатик
а

Ражик 
Сомова Химия Морозова Химия Морозова Обществознание Энне

С
ре

да

Немецки 
й язык

Лысых География Филатова Математика Толстошеи 
на Обществознание Энне

Физика Романова Математика Толстошеи 
на

Физическая культура Палкин 
Колесник

Основы безопасно™ 
жизнедеятельности

Абросимов 
а

География Филатова Физика Романова История Чупахин Биология Бурченко

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Захарова 
Кустова

Информатика Информати Толстошеи 
на Ражик Информатика Информати

ка

Романова 
Переволоц
-------кая, ,

Русский язык Харина История Родина Физика Романова Математика Магомедш 
апиева

Математика Лупандина Физическая культура Смирное 
Колесник

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Лещук
Кустова

Литература Кученюк

Химия Клестова Русский язык Кученюк Г еография Филатова Физическая культруа Трощенко
Палкин

Информатика Переволоц 
кая

География Филатова Математика Толстошеи 
на Физикав Романова N атематика Магомедш 

апиева

Математика Лупандина Литература Кученюк История Чупахин История Смоленска 
я

33I
История Попова Информатика Информати

ка
Толстошеи 
на Ражик

Обществознание Чесноков География Филатова

F к 
с

Физическая 
культура

_____
Коробова Математика Толстошеи 

на

Физическая 
культура
СМГ)

Коробова

История Попова
Основы безопасности 
жизнедеятельности

Пасько Информатика Информат
Бауэр 

Переволоц
Английс 
кий язык

Английс 
кий язык

Коваленко 
Кустова

1 Биология Бурченко Математика Толстошеи
на Литература Шопина Литератург Кученюк

о Математика Лупандина Литература Кученюк
Основы безопасности 
жизнедеятельности Пасько Химия Клестова



Приложение к приказу № 17-ах от
19.01.2024 года

РАСПИСАНИЕ

2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

21 ПДО 31 ПДО 41 ПДО 21 СА
Методы развития творческого 

воображения Еськова Практика 6 ч. Правовое обеспечение проф деятельности Энне
Основы бережливого 

производства Матях

X
S

Психология Рубаненко Безопасность жизнедеятельности Абросимов
а

Технология физического уровня передавчр 
данных Игнатов

? Основы 30 
В С? моделирован

Ф

Осно 
модели

вы 3D 
рования

Магомедш 
апиева 

-вакансия
Менеджмент в образовании Высочинен Элементы высшей математики Толстошеи

ф
X
о --------------
с

—----------------------------------------------

Английс 
кий язык

Английс 
кий язык

Коваленко
Москаленк

--------а
Практика 6 ч. Практика в ч. Основы предпринимательской 

деятельности Матях

Теоретические и 
прикладные аспекты Сазонова Английски 

языке 
профдеят.

Английский 
языке 
профдеят

Лещук 
Мацкова

Методы развития
х творческого воображения Еськкова Опера ^ионные си 

среды
стемы и

Бауэр
i

Практика 6 ч. Практика 6 ч. Безопасность 
жизнедеятельности

Абросимов
а

Методика организации 
досуговых мероприятий Рубаненко Организация, принципы построения и 

функционирования кс вакансия

Основы бережливого 
с£ производства Мацкова Физическая культура Мартынов 

Кудинов

Q Психология Рубаненко Технология физического 
уровня передачи данных Игнеатое

Физическая культура Трощенко
Атаманов Практика 6 ч. Безопасность 

жизнедеятельности
Абросимов 

а
Операционные системы и 

среды Бауэр

Методик
п

преподавания по 
рограммам Игнатова Физическая культура Трощенко

Иванова
Безопасность 

жизнедеятельности
Абросимов

а
Веб-

ф дизайн и
£0 РтпабОТК

Веб-ди 
разра

зайн и 
ботка

Сомова
Переволоц

__________

Основы финансовой 
грамотности Матях Элементы высшей математики Толстошеи

ф
2Г

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Немецкий 
язык

Москаленк 
о Кустова

Методика организации досуговых 
мероприятий Рубаненко Практика 6 ч. Православная педагогика Чесноков

Основы проектирования баз 
данных Бауэр

Методика преподавания по
| программам доп.образования в

--------области тех тяппчегтяа
Игнатова Теоретические основы компенсирующего и 

коррекционно-развивающего образования вакансия
Основы 
алгоритмнзаци Основы алгоритмизации 

и программирования
Бауэр 

Шевцова
Дополнит

1 S детей: иск
И X ----------------

ельное обр 
>рия и совре

иование
менность вакансия Менежмент в образовании Высочинен

Комг ьютерные сети Игнатов

У *- 
I к
1 с

Немеирадй 
язык Лысых

Методика организации 
досуговых мероприятий Рубаненко Методика преподавания по программам 

доп.образования в области тех .творчества вакансия Психология общения Орехова Элементы высшей математики Толстошеи

Методика организации досуговых
О мероприятий Рубаненко Математика Щербак

Теоретические основы 
компенсирующего и коррекционно- вакансия Операционные системы и среды Бауэр

j Ю Теоретич
q* аспекты ме

еские и прикладные 
тод.работы педагога 
пол обоаа

Сазонова Основы философии Энне Основы финансовой грамотности Матях Основы электротехники Романова



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

31 СА 41 СА 51 КС | 21 ФК

П
он

ед
ел

ьн
ик

Организация, принципы построения и 
функционирования кс вакансия

Английски

профдеят.

Английский

профдэят
Колеснико 
ва Маркове

Метрол 
сертиф

эгия, стандартизация, 
икация и техническое 
рГУПИПЛЙЯМИЯ

Игнатов Теория и история физической 
культуры Пушкина

Физическая культура Кудинов 
Иванова

Безопасность компьютерных 
сетей вакансия

Технологи 
я работы
ИНТАПЯ1ГГМ

Технология работы в 
интерактивных 

гпаЖичепкиу пилтямя*

Бауэр 
Шевцова

Ритмика
Сиденко 

Трушинска

Администрирование сетевых 
операционных систем Игнатов

Безопасность компьютерных 
сетей вакансия

Конфигурирование и поддержка 
сетевой инфраструктуры вакансия

Методика обучения предмету 
"Физическая культура”

Добромирс
ва

Вт
ор

ни
к

Организация, принципы построения и 
функционирования кс вакансия

Эксплуатация объектов 
сетевой 

инФпаптгмлт/пы

Крашеннин 
икова

Английски 
й язык

Английски 
й язык

Колеснико 
ва Мацкова

Спортивные и гры Селезнев 
Соснова

Администрирование сетевых 
операционных систем Игнатов

Эксплуатация объектов 
сетевой 

------ инФпаптпутпы ,

Крашеннин 
икова

Диз 
распре

айн архитею 
делительны

уры 
хсетей вакансия Безопасность жизнедеятельности Абдрахимо 

в

Основы теории информации вакансия
Эксплуатас 

сет 
------шШшас

(ия объектов 
евой 
ттаготы

Крашеннин 
икова

Технические средства 
информатизации вакансия Информатик

а и И КТ Информатика и И КТ
Переволоц

Английский 
языке

Анфискин Hew.

ИВ&А^Т;,,, ЯЗЫ<

Колеснико
ва Мацкова 
—Дысых....

Эксплуатация объектов 
сетевой 

HHihnarrrnvKTvnbi

Крашеннин 
икова

Эксплуатация объектов 
сетевой

...... .мнФпястушпн

Крашеннин 
икова

Эксплуатация объектов 
сетевой 

инФоастааамаы

Крашеннин 
икова

С
ре

да

Эксплуатация объектов 
сетевой 

инЖпястпцктипы

Крашеннин 
икова

Конфигурирование и поддержка 
сетевой инфраструктуры Игнатов

Г игиенические основы 
физического воспитаниппя Сиденко

Организация, принципы построения 
и функционирования кс вакансия

Эксплуатация объектов 
сетевой 

------ инфпас.тпущды

Крашеннин 
икова

Метрология, стандартизация, 
сертификация и техническое

- пйгупипояанир
Игнатов Информатик 

аиИКГ Информатика и ИКТ
Переволоц

кая

Администрирование сетевых 
операционных систем Игнатов

Эксплуатац 
сете 

инФпаа

ля объектов 
вой 
РУКТУПЫ

Крашеннин 
икова

Физическая культура Трощенко 
Синицина

Методик 
"Физи

а обучения предмету 
ческая культурав"

Добромиро
ва

Организаци 
и фун

я, принципы построения 
кционирования кс вакансия

Эксплуатация объектов 
сетевой 
миТюетлтумлувы

Крашеннин 
икова

Дизайн архитектуры
распределительных сетей вакансия Педагогика Мамаева

Эксплуатация объектов
сетевой

------инфпасгтмяупы......

Крашеннин 
икова

Эксплуатация объектов 
сетевой 

1знФоасваавааы

Крашеннин 
икова

Программное обеспечение 
компьютерных сетей веансия

Безопасность компьютерных
сетей вакансия

Метроло 
сертифи

ГМ

гия, стандартизация, 
кация и техническое 
ЗПГПИППЙЯИМЙ

Игаатов
Методик 

"Физ
а обучения 
тческая куль

редмету
тура"

Добромиро 
ва

Основы теории информации вакансия Физическая культура Кудинов 
Атаманов

Техничвек 
ие
ЛПАПСТЯЯ

Технические 
середства

вакансия 
Игнатов

Г имнастика Буркуногва 
Дубина

О.

е

Админис 
опер

трирование сетевых 
ационных систем Игнатов

Безопасность компьютерных 
сетей вакансия

Технологи 
я работы в
Интела гти

Технология работы в 
интерактивных 

гпаЖичаокиу гиг-тямяу

Бауэр
Шевцова

Теоретические и прикладные аспекты 
работы учителя физ культуры Пушкина

ф Безопасное
ть
КЛМПКЮТРП

Безопасность 
компьютерных сетей

вакансия
Игнатов

Организация, принципы построения и 
функционирования кс ваансия

сетевойинфор
Крашенинн 

икова
Дизайн архитектуры 

распределительных сетей вакансия Английски 
йязык

Английски 
йязык

Немецкий 
язык

Захарова 
Москаленк

Организация, принципы построения и 
функционирования кс вакансия

Эксплуатаци 
я объектов 
сетевойинфо

Крашенинн 
икова

Метрология, стандартизация, 
сертификация и техническое Игнатов Теория и история фи 

культуры
зической

,-д.Пылыу ,, 

Пушкина

5
S
X

Основы теории информации вакансия
Эксплуатаци 
я объектов 
сетевойинфо

Крашенинн 
икова

Технические средства 
информатизации вакансия Плавание Атаманов 

Иванова

к 
с

Эксплуатация объектов 
сетевой 

имгПпяптпикпгпы

Крашенинн 
икова

Эксплуатация объектов 
сетевой 

инФпаспжгхпы.

Крашенинн 
икова

Эксплуатация объектов 
сетевой

— инФоастоукп'оы

Крашенинн 
икова

Администрирование сетевых 
операционных систем Игнатов

Безопасность компьютерных 
сетей вакансия

Дизайн архитектуры
распределительных сетей вакансия Педагогика Мамаева

(U
Основы теории информации вакансия

Безопасность компьютерных 
сетей вакансия

Метролог 
сертифи 

.......... пр

ия, стандартизация, 
ация и техническое 
гчпипляяния

Игнатов
Теоретические и прикладные 

аспекты работы учителя Пушкина

>1 
о

Основы теории информации вакансия
Безопасность компьютерных 

сетей вакансия
Технологи 

работы в 
интепякти

Технология работы в 
интерактивных. 

гпягЬималмиу пиптаыяу

Бауэр 
Шевцова

Основы бережливого 
производства Мацкова



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

22 ФК 31 ФК 32 ФК 41 ФК

П
он

ед
ел

ьн
ик

Информати 
ка и ИКТ Информатика и ИКТ

Переволоц» 
ая 

-вакансий-

Методика обучения предмету
“Физическая культура”

Добромиро Методика внеурочной 
работы Дубина

Основы врачебного контроля 
ЛФК и массажа Павленко

Теоретические и прикладные 
аспекты учителя физ. культуры Пушкина Г имнастика Буркунова 

Ткач
Методика обучения 

предмету "Физическая
Добромиро

ва Основы философии Бондаренко

Ритмика
Сиденко 

Трушинска
•

Методика внеурочной работы Дубина Плавание Атаманов 
Иванова Г имнастика Головина

Ткач

Английск 
ий язык

Захарова

Вт
ор

ни
к

Безопасность жизнедеятельности Абдрахимо
в

Физиология с основами 
биохимии Павленко

Физиология с основами 
биохимии вакансия Практика 6 ч.

Гимнастика Буркунова 
Ткач Спортивные игры Селензнев 

Сосова История Бондаренко

Педагогик Рубаненко История Бондаренко Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Колесников 
а Лещук

Английск 
ий язык

Немецкий 
язык

Москаленко
Лысых Гимнастика Буркунова 

Ткач

С
ре

да

Педагогика Рубаненко Практика б ч. Практика 6 ч. Основы врачебного контроля,
ЛФК и массажа Павленко

Гигиена еские основы физ. 
зоспитания Сиденко Правовое обеспечение 

лроф.деятельности Чесноков

Информати 
кай ИКТ Информатика и ИКТ

Переволоцк 
ая 

-вакансии-

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Кустова
Москееален

Плавание Атаманов 
Иванова

------- ко-------

о. 
ф 
00

Спортивные игры Селезнев 
Соснова Практика 6 ч. Практика 6 ч. Прае 

профессис
оеоеобеспе< 
нальной дея

юние 
гтельности Чесноков

Методика обучения предмету 
"Физическая культурра"

Добромиро
ва Основы философии Бондаренко

Гигиенические основы физ.
воспитания Сиденко Спортивные игры Селезнев 

Соснова
& 

ZT Немецкий 
язык Лысых

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Немецки 
й язык

Лещук 
Колесников 

аЛылыт
Плавание Атаманов

Иванова Спортивные игры Селезнев
Соснова Практика 6 4.

Спортивные игры Селезнев
Соснова Методика внеурочной работы Дубина

Физиология с основами 
биохимии вакансия

ни
ца Теоретические и прикладные 

аспекты учителя физ культуры Пушкина
Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Добромиро 

ва
Методика внеурочной 

работы Дубина

П
ят

Педагогика Рубаненко
Методика обучения предмету 

"Физическая культура"
Добромиро

ва История Бондаренко
Правовое обеспечение 

проф.деятельности Чесноков

Теория и история физической 
культуры Головина Православная педагогика Родина Методика обучения предмету

"Физическая культура”
Добромиро

ва Основы философии Бондаренко

I о
Методика обучения предмету 

"Физическая культурра"
Добромиро 

ва
Физиология с основами 

биохимии Павленко Православная педагогика Родина Математика Коваленко

I



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

42 ФК 21 АФК 31 АФК 41 АФК

П
он

ед
ел

ьн
ик

Гимнастика Головина 
Ткач Спортивные игры Селезнев 

Соснова
Технологии физкультурано- 
спортивной деятельности

Трушинска Правовое обеспечение 
проф .деятельности Чесноков

Основы врачебного контроля,
ЛФК и массажа Павленко

Методика адаптивного 
физического воспитания Дубина Спортивные игры Селезнев 

Сосонова
Частные методики

адаптивного физ.воспитания Мартынов

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Чесноков Английск* 

й язык
Английск* 
йязык

Москаленк 
о Захарова

Теоретические и прикладные 
аспекты метод.работы Нушкинав Спортивные игры Селезнев 

Соснова

Вт
ор

ни
к

Практика б ч. Гимнастика Буркуногва 
а Ткач

Информат 
икаи ИКТ

Информатика и 
ИКТ

Сомова 
Переволоц 

кая

Английс 
кий язык

Английск 
ий язык

Захарова 
Лещук

Теория и история 
физ.культуры Пушкина

Основы врачебного контроля, ЛФК
и массажа Павленко История Смоленска

я

Г игиенические основы 
физвоспитания Сиденко Гимнастика Буркунгова 

Ткач Основы философии Попова

Правовое обеспечение 
проф.деят ельности Чесноков

<0

О

Математика Коваленко Плавание Атаманов 
Иванова

Частные методики 
адаптивного физ.воспитания Мартынов Психология обн|ения Орехова

Основы философии Чупахин Основы общей патологии Павлекнко Плавание Атаманов 
Иванова

Частные методики 
адаптивного физ.воспитания Мартынов

Слс ртивные игры Селезнев 
Соснова

Безопасность 
жизнедеятельности

Абдрахимо 
в

Основы врачебного контррля, 
ЛФК и массажа Павленко Плавание Атаманов

Иванова

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Захарова 
Лещук

Основы коррекционной 
педагогики и коррекциооной 

психпппгми__________
вакансия Спортивные игры Сеелезнев

Соснова

1—
О. 
ф 
?
ф 
ZT

Основы философии Чупахин
Физиология с основами 

биохимии Павленко
Английс 
кий язык

Английск 
ий язык

Москаленк 
о Захарова

Частные методики 
адаптивного физ.воспитания Мартынов

Основы врачебного контроля, 
ЛФК и массажа Павленко Английски 

й язык
Английски 
йязык

Москаленк 
о Захарова

Информат 
икаи ИКТ

Информатика и 
ИКТ

Сомова 
Переволоц Спортивные игры Селезнев 

Соснова

'имнастика Головина 
Ткач

Методика адаптивного 
фитгз.воспитания Дубина

Частные методики 
адаптивного физ.воспитания Мартынов

Частные методики 
адаптивного физ.воспитания Мартынов

Немецкий 
язык Лысых Немецкий 

язык Лысых

Практика 6 ч. Основы бережливого производства Мацкова Основы биомеханики Пушкина Основы философии Попова

Плавание Атаманов
Иванова

Гимнастика Буркунова 
Ткач Психология общения Орехова

§
S

Основы коррекционной 
педагогики и коррекционной 

-----------------осшхшасим
вакансия

Технологии физкультурно
спортивной деятельности

Трушинска 
я Гимнастика Ткач

Головина

С
Гигиенические основы 

физ.воспитания Сиденко

Основы философии Попова
Основы врачебного контроля, 

ЛФК и массажа Павленко
Частные методики 

адаптивного физ.воспитания Мартынов

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Чесноков Основы общей патологии Павленко

Частные методики 
адаптивного физ.воспитания Мартынов История Смоленска

я

>> 
о

Анатомия Абросимов
а

Теоретические и прикладные 
аспекты метод.работы учителя 

гЬТЗ КУЛЬТУРЫ .
Пушкина Основы философии Попова



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

С
уб

бо
та

 
П

ят
ни

ца
 

Ч
ет

ве
рг

 
С

ре
да

Вт
ор

ни
к 

П
он

ед
ел

ьн
ик

21 КП 31 КП 41 КП 42 КП
Теоретические основы начальное

курса математики Овчаренкс Русский язык с методикой преподавания ганзикова Безопасность жизнедеятельности Абросимов 
а Безопасность жизнедеятельности Абдрахиме 

в

Педагогика Еськова
Методическое обеспечение 

деятельности классного 
-------------------охководмтепя.. . ...

Еськова Психология общения Орехова Основы философии Смоленска 
я

Теория 
предмет

методика обучения 
"Окружающий мир’ Шевченко

Теория и методика обучения 
предмету “Окружающий мир” Шевченко

Теоретические основы начального 
курса математики Овчаренко Психология общения Балабанов 

а
Физическая 

культура 
(СМ Г)

Кудинов Физическая 
культура (СМГ Кудинов

Теоретические основы 
начального курса математики Овчаренко

Правовое обеспечение 
лроф.деятельности Энне Основы финансовой грамотности Шевченко

Английск 
ий язык 
лпоф ле

Английск 
ий язык 
nnnrti ле

Коваленко 
Захарова

Методическое обеспечение 
деятельности классного

---------- -руконалитепя 
Еськова

Безопасность 
жизнедетеяльности

Абросимов Правовое обеспечение в
лроф.деятельности Энне

Психология Коренева Детская литература с практикумом по 
выразительному чтению Закотенко Основы философии Смоленска

я Психология общения Балабанов
а

Информатика и 
икт

Информ 
атика и 
шт.

Сомова
Переволоц
-------*£2°

Безопасность жизнедятельности Абдрахимо
в

=====

Практика 6 ч.
Методика 
обучения

Методика обучения 
продуктивным видам 
---------деятааьнлг.ти

Тришина 
Широкова

Безопасность 
жизнедятельности

Абросимов
а Самостгоятельная работа

продуктивным

Методика обучения 
продуктивным видам 
---------длатепьнолти

Широкова 
Тришина

Правовое обеспечение 
лроф.деятельности Энне Правовое обеспечение

проф.деятельности Энне

Специальная психология и
педагогика

Бекназаров 
а Психология общения Орехова Психология общения Балабанов

а

Физическая культура Шгугаев 
Колесник

Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена Филатова Основы бережливого производства Мацкова Основы философии Смоленска

я Оснс вы филосс фии Смоленска
я

Педагогика Еськова
Методическое обеспечение 

деятельности классного Еськова
Теоретические основы начального 

курса математики Овчаренко Теоретические основы начальногго 
курса математики Овчаренко

Физи еская кул тура Закурдаее 
Атавманов

Русский язык с методикой
преподавания Г анзикова Физическая культура Лагутин 

Колесник Основы финансовой грамотности Шевченко

Практика 6 ч. Практика б ч. Самостоятельная работа Основы философии Смоленска

Правовое обеспечение 
лроф.деятельности Энне

Английский 
языке

Английский 
языке Захарова 

Кустова
Английски 

язык в 
nnnrh псят

Английски 
языке 

nnnrh ПАСТ

Захарова 
Коваленко

Право 
проз

зое обеспе 
.деятельн

чение 
)СТИ Энне

Немецки 
йязык Лысых

Педагогика Еськова Самостоятельная работа Самостоятельная работа Самост отельная забота

Психология Коренева
Теория и методика обучения 
предмету "Окружающий мир" Шевченко Безопасность жизнедеятельглсти Абросимов

а Самостоятельная работа

Русский язык с методикой 
преподавания Эршанская

Методическое обеспечение 
деятельности классного 

------------------ ОУКДНОПИТЯПЯ
Еськова Осмновы финансовой грамотности Шевченко

I



РАСПИСАНИЕ

2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года

21 НК 22 НК 31 НК 41 НК

П
он

ед
ел

ьн
ик

Теоретинеские основы организаци 
обучения Лупандин Педагогика Окунева Теоретические основы 

начального курса математики Лупандинг Основы философии Попова

Каллигрг 
фия

Каллиграфия Оршанска 
Ганзиковг Физкзческая культура Гугаев

Палкин

Теоретические и методические 
основы деятельности классного Болотова

Безопасность
жизнедеятельности

Абросимо 
а

Физ лческая ку пьтура Закурдаев
Смирнов

Каллигрг 
фия

Каллиграфия Окунева 
Оршанска; Физическая культура Атаманов 

Трощекнкс
Правовое обеспечение 

профдеятельности Энне

Русский язык с методикой 
преподавания Оршанская

Физическая 
культура

Физическая
культура

Трощенко 
Палкин
Купииля

Вт
ор

ни
к

Практика 6 ч. Психология Коренева фактика 6 ч.

Педагогика Окунева Детская литература с практикумом 
по выразительному чтению Закотенко

Английски 
йязык

АНГЛИЙСКИ 
ЙЯЗЫК

Коваленко
Кустова Православная педагогика Чесноков

Немецкий 
язык Лысыхь История Попова

С
ре

да

Практика 6 ч. Практика 6 ч. Практика 6 ч. История Попова

Английски 
й язык

Английски 
йязык

Захарова
Москаленк

Детская лу 
повыр

тература с 
азительному

ракти кумом 
чтению

0

Закотенко

Педагогика Еськова
Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена Клестова Теоертичнеские о 

начлаьного курса ма
сновы 
тематики Лупандина

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Энне

гв
ер

г

Психология Коренева
Русский язык с методикой 

преподавания Шопина Информат 
ика и ИКТ Информатика и ИКТ

Сомова
Переволоц

Детская литература с практикумом 
по выразительному чтению Закотенко

Естество 
пр

знание с м 
еподаван>

етодикой 
я Сазонова П сихология Кореневав Английски 

й язык
Английски 

й язык
Москаленк 
о Захарова

Безопасность 
жизнедеятельности

Абросимов 
а

ф 
□*

Физическа 
я культура 

(СМИ—
Грицаев Физическа 

я культура Г рицаев

Психология Кореневав Практика 6 ч.
Теоретические и методичсекие 
основы деятельности классного Болотова

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Энне

Возрастная анатомия, 
физиололгия и гигиена Клестова Основы бережливого 

производства Мацкова
Детская литература с практикумом 

по выразительному чтению Закотенко
§

X
X

Осно
Ф

ы финанс 
амотносту

овой
Матях Информат 

ика и ИКТ
Информатика и ИКТ

Сомова
Переволоц Безопасность жизнедеятельности Абросимов 

а

к
С

Английски 
й язык

Английски 
йязык

Немецкий Захарова 
Кустова 
—Пы.снт

Немецкий
Лысых

Психология Коренева
Теоретические основы 

начального курсса Пупандина
Теоретические и методические 
основы деятельности классного Болотова

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Энне

Р 

о 
ю

Педагогика Еськова
Теоретические основы 

организации обучения в Окунева
Теоретические основы 

начального курса математики Пупандина Безопсность жизнедеятельности Абросимов
а

>» 
о

Русский 
пр

язык с мет 
зподавани

одикой
Окунева Психология <ореневас 

с
Русский язык с методикой 

преподавания Эршанская Православная педагогика Чесноков



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

111 НК 211 НК 311 НК 21 ДО

П
он

ед
ел

ьн
ик

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина Физическая культура Трощенко

Атаманов Физическая культура Смирнов 
Колесник

Возрастная анатомия, физиология 
гигиена Филатова

Физическая культура Смирнов
Закурдаев

Русс*ий язык с методикой 
преподавания Смагина Английски* Английский Захарова

Москаленк

Практикум Практикум похуд. 
обработке материалов Потапова 

Тришина
ьовре

технологии
менные прог, 
воспитания 

1чальных.кпа

раммы и
обучающихс
ССОД------------

Мамаева Информат 
ика и ИКТ

Информатика и 
ИКТ

Сомова
Шевцова

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Энне

Практикум
ПС

-------------- ИЗО ______
Практикум похуд. 

обработке материалов Тришина 
ПотаповаГ Теоретические и методи 

деятельности классного
«еские основь 
руководителя вакансия

Вт
ор

ни
к

Практика 6 ч. Практика 6 ч. История Смоленска
я

Практикум Практикум похуд. 
обработке материалов Потапова 

Тришина

Психология общения Коренева
Практикум
по

---------------ИЗО________
Практикум похуд. 

обработке материалов
Тришина 
Потапова

Безопасность 
жизнедеятел ьности

Абдрахимо
в Основы бе

------------- ИЗО

режливого производства Мацкова

Детская литература с практикумом 
по выразительному чтенипю Закотенко

С
ре

да

Немецкий
язык Лысых Практика 6 ч. Основы философии Смоленска 

я П рактика 6 ч.

Обществознание с методикой 
преподавания Полова

Обраэоват
ельная

Образовательная 
робототехника

Сомова 
Ражик

Теоретические основы 
начального курса математики Щербак Детская литература с практикумом 

по выразительному чтенипю Закотенко

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина

Теоретические и Методические
основы деятельности классного

---------------- ОХКПВОПИТРПЯ
вакансия Психология общения Коренева Практика 6 ч.

Основы педагогики Мамаева Русский язык с методикой 
преподавания Смагина

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Энне

Н CL N Ф
II ш

Методика обучения тех 
практикумом

нологии с
Широкова

Теоретические основы 
начального курса математики Щербак Детская литература с практикумом 

по выразительному чтенипю Закотенко

ф 
л-

Английский 
языке 
профдеят.

Захарова

Русский язык с методикой преподавания Смагина Основы предпринимательской 
деятельности Шевченко

Обраэоват 
ельная 
ГУЛттптоун

Образовательная 
робототехника

Сомова 
Ражик

Тео 
методичес

эетические и 
кие основы игровой Таранова

Безопасность жизнедеятельности Абдрахимо
в

Русский язык с методикой 
преподавания Смагина Основы финансовой грамотности Матях Теоретические и методические основы 

трудовой деятельности Шинкарева

S
X

Основы психологии Орехова
Теоретич 
основы де
—

хжие и мето 
ятепьности 
гкояолитепо

ические 
лассного вакансия

Безопасность 
жизнедеятельности

Абдрахимо 
в

Основы предпринимательской 
деятельности Родина

к
С История России Попова Немецкий

язык Лысых Физическая культура Гу гаев 
Закурдаев

—

Английский
таыкв
1ДОФ..ЛРЯТ .

Лещук ■Информат 
ика и ИКТ

Информатика и 
ИКТ

Сомова
Шевцова

Правовое обеспечение 
проф.деятельности Энне

Психолого-педагогические 
основы организации общения Лисицкая

& Основы педагогики Мамаева Теоретические основы начального 
курса математики Щербек

Эбраэоват 
этьная 
юблтлтя/н

Образовательная 
робототехника

Сомова
Ражик Педагогика Таранова

>. о
Мето 

техноло
цика обучения 
ии с практикумом Широкова

Теоретические и методические 
основы деятельности классного вакансия Основы философии Смоленска Теоретические основы 

дошкольного образования Уханева



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01,2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

22 ДО
Православная педагогика Родина

23 ДО
Практика 6 ч.

31 до
Практика 6 ч.

41ДО
Психология общения Орехова

С
уб

бо
та

 ||Пя
тн

иц
а Четверг I 

С
ре

да
 

Вт
ор

ни
к 

|| Понедель
ни

к

Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена

Основы бережливого 
производства

Практика 6 ч.

Практика 6 ч.

Физичческая культура

Основы финансовой 
грамотности

Основы предпринимательской
деятельности

Английск 
ий язык

Физическ 
ая 
■шдьлуоа,

Немецк 
ий язык

Филатова

Мацкова

Закурдаев 
Смирнов

Матях

Родина

Колеснико 
ва Г рицаев

Лысых

Теоретические и методические 
основы организации игровой Таранова

-..............деятельности_____________________
Теоретические и методические 
основы трудовой деятельности ШинкаРева

Английск 
ий язык

Москаленк

Педагогика Таранова

Психолого-педагогические
основы организации Лисицкая

Теоретические и методические Накрошаев 
основы игровой деятельности а

Практика 6 ч.

Возрасная анатомия, 
физиология и гигиена

Практикум 
по 
ххд-пблабп 
Практикум 
ПО
ХУЛ лбпяЛл

Практикум похуд. 
обработке материалов 

--------------и.иао________  
Практикум похуд. 

обработке материалов 
--------------HJ43Q

Основы финансовой 
грамотности 

Основы бероежливого 
производства

Физическая культура

Православная педагогика

Практика 6 ч.

Педагогика

Филатова

Потапова 
Тришина

Тришина 
Потапова

Матях

Мацкова

Колесник 
Смирнов

Родина

Таранова

Психолого-педагогические основы 
организации общения детей Лисицкая

Теоретические и методические 
основы игровой деятельности Таранова

Теоретические и методические 
основы трудовой деятельности

Теоретические основы 
дошкольного образования

Английски Английски 
й язык й язык

Шинкарева

Накрошаев
а

Коваленко
Колесаник 

ода.............

Немецкий _ 
а Лысых

Теория и методика развития 
речи у детей

Физическая культура

Безопасность жизнедеятельности

Детская литература с практикумом по 
выразительному чтению

Детская литература с 
практикумом по

Теория и методика развития 
речи у детей

Безопасность жизнедеятельности

Теория и методика экологического 
образования

Теоретичпские основы организации 
обучения в разных возрастных 

......... ..........- группах
Детская литература с практикумом по 

выразительному чтению

Теоретические основы организации 
обучения в разных возрастных группа

Теория и методика математического 
развития

Теория и методика экологического 
образования

Назаренко

Смирнов 
Закурдаев

Чесноков

Закотенко

Закотенко

Назаренко

Чесноков

Шинкарева

Уханева

Закотенко

Уханева

Шинкарева

Шинкарева

Правовое обеспечение 
проф.деятельности

Теоретические и прикладные 
аспекты метод, работы

. юсдитатлш.
Физическая
культура 
(СМГ)

Физическая культура

Правовое обеспечение 
проф.деятельности

Правовое обеспечение 
проф.деятельности

История

Практика 6 ч.

Немецкий 
язык

Практика 6 ч.

Проектная деятельность в 
дошкольном образовании

Основы философии

Теоретические и прикладные 
аспекты метод.работоы

Английски Английски 
й язык й язык

История

Теоретические и прикладные 
аспекты метод.работы 

-------------- аосшпагепя________  
Теоретические и прикладные 

аспекты метод, работы

Чесноков

Свеженцев 
а

Кудинов

Смирнов 
Кудинов

Чесноков

Чесноков

Чупахин

Лысых

Свеженцев 
а

Чесноков

Свеженцев

Колеснико 
еа Мацкова

Чупахин

Свеженцев

Свеженцев



РАСПИСАНИЕ

2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

Приложение к приказу № 17-ах от 
19.01.2024 года

21 СП 31 СП 41 СП 21 ДА

П
он

ед
ел

ьн
ик

Теоретические и методические 
основы организации различных Потапова Практика 6 ч. Практика 6 ч. Информатика Шевцова

Теория и методика развития речи у 
детей Назаренко Культура речи Нестерова

георетк 
основы

ноские и мет 
организации 
ишягаоьаоа

одические 
различных 

детей
Назаренко Информат

ка Информатика Шевцова
Бауэр

Английскиу
Мацкова

Вт
ор

ни
к

Теория и методика развития речи у 
детей Назаренко 1рактика 6 ч. Практика 6 ч. Документационное 

обеспечение управления Кандаурова
Теоретические и методические 
основы организации различных 

--------ВИДОВ деятельности пет ей
Назаренко Экономическая теория Шевченко

Психология Орехова Экономика организации Шевченко

Немецкий 
язык Лысых

Я
5Q. О

Практика 6 Ч. Практика 6 ч. Практика 6 ч. Информати Инфо эматикз Шевцова 
Бауэр

Культура речи Нестерова

Компьютерная 
обработка 
документов

Компьютерная 
обработка

Бауэр
Шевцова

Немецкий
язык Лысых Эконс мическая теория Шевченко

П рактика 6 Основы коррекционной педагогики и 
коррекционной психологии вакансия

Теоретические и прш 
аспекты метод.рг 

. елспитатяпя

каладные 
гботы Назаренко Экономика организации Шевченко

Методика организации различных видов 
деятельности, общения и обучения детей о 

нарушениями интеллекта
Бекназаров 

а Математика Волобуева Информатика Шевцова

Г~О.
фII ш

Медикснбиологические и социальные основы 
здоровья Павленко История Бондаренко

Документац 
ионное

Документационнок 
обеспечение Кандаурова

Прокопова
ф Физическая 

культура 
(СМГ)

Грицаев
Физическая 

культура 
(СМГ)

Грицаев

----------Управления_____

I Английский
язык

Немецкий Коваленко 
Лысых

Основы коррекционной педагогики и 
коррекционной психологии вакансия Основы философии Бондаренко И нформати а Шевцова

Основы общей и дошкольной 
педагогики

Свеженцев 
а

Методика организации различных видов 
деятельности, общения и обучения детей с 

нарушениями функция ОДА
Бекназаров

а Физическая культура Закурдаеа
Смирнов

Английск 
ий язык

Английск 
ий язык

Коваленко 
Лещук

N s ИХ
Основы бережливого производства Мацкова Физическая культура Кудинов 

Трощенко Математика Волобуева Физи1 еская кул >тура Закурдаеа 
Мартынов

иI с Православная педагстика Чесноков Информат 
ика и ИКТ Информатика и ИКТ Перевопоцк 

ая Сомова
Безопасность 

жизнедеятельности
Абдрахимо 

в

Психолого-педагогические основы 
организации общения

Накрошаев
а

Основы коррекционной педагогики и 
коррекционной психологии вакансия Английск 

1Й язык
Кнглийск 
йязык

(алесников 
а Мацкова Эконсмическая теория Шевченко

о
Основы общей и дошкольной 

педагогики
Свеженцев Чнглийск 

4Й язык
Английск 
лй язык

Коваленко 
Мацкова

Теоретические и прикаладные 
аспекты метод.работы Назаренко

Профессиональная этика и 
психология Орехова

>» о Психология Орехова
Методика организации различных видов 

деятельности, общения и обучения детей с 
нарушениями функция ОДА

зекназароеа
Теоретические и прикаладные 

аспекты метод.работы Назаренко Документационное обеспечение 
управления (андаурова

i I



РАСПИСАНИЕ
Приложение к приказу № 17-ах от

19.01.2024 года2023-2024 учебный год с 29.01.2024 г.

31 ДА 41 ДА 2ДСОЦ 31 СОЦ
Физическая культура Математика Теория и методика соц.работыВолобуева Шляхова Рубаненко

Управление персоналом Психология общения Родина

Управление качеством Рубаненко

Английски

Шляхова

Шляхова

Прокопова

Основы философии Рубаненко

Управление качеством

Психология общения

Основы философии

Физическ

-кхоыша.

Балабанов 
а

Кудинов 
Иванова

Инф.системы в 
профдеятельности

Технология соц.работы в 
учреждениях образования

Инф.системы в 
проф.деятельности

Лещук 
Кустова

Немецкий 
язык

Инф.сист 
емы в 
дооФ..л,р.я,

Английск 
ИЙ язык в 
ппоЩдйя.

Кустова 
Лещук 

Лысых-

Закурдаее 
Мартынов

Инф.системы в 
профдеятельности

Инф.системы в 
профдеятельности

Инф.системы в 
проф.деятельности

Технология соц. работы 
учреждениях соцзащиты

Инф.сист 
емы в 
ппоЖ ПАЯ

Английски 
йязык

Английск 
ИЙ язык в 
nnnrh ЛАЯ

языке
nno.rh ЛАЯ

Коптелова 
Высочинен
------- ко

Основы предпринимательской
деятельности

Государственное регулирование 
экономики

Английск Немецкий 
ИЙ язык в 
nnnrh ПАЯ

Английск Немецкий 
ий язык в язык в 

ЛРОФ.ЛАЯ I пппТ) ЛАЯ

сУ
б6

от
а ji 

П
ят

ни
ца

 Четверг j| 
С

ре
да

 
Вт

ор
ни

к 
Г Понед

ел
ьн

ик Волобуева

Рубаненко

Рубаненко

Рубаненко

Шляхова

Рубаненко

Рубаненко

Физическая культура

Управление качеством Прокопова Шляхова

Математика Волобуева

Основы педагогики и психологии Рубаненко

Технология соц.работы в 
учреждениях образования

Технология соц. работы в 
учреждениях соц защиты

Технология соц.работы 
учреждениях соц.защиты

Инф.системы в 
профдеятельности

Организация соц.работы в 
Российской Федерации

Технология соц.работы в 
учреждениях образования

Атаманов 
Кудинов

Лещук 
Кустова

Технология соц.работы в 
учреждениях здравоохранения

Технология соц.работы в 
учреждениях образования

Организация государственных 
учреждений России

Английски Английски 
й язык

Государственные, 
муниципальные архивы и 
__апуияы лпгяиияяний

Прокопова

Кустова

Кандауров
а

Государственная и 
муниципальная служба 

Организация и нормативно- 
правовые основы архивного

Английск

Прокопова
Государственные, 

муниципальные архивы 
--------- ЯПХШНЫ ППГЯНИАЯЛИЙ.., 
Инф.сист 
емы в 
onnrh лея..

Матях

Система государственного 
управления

Организация государственных 
учреждений России

Физическая кульутра

Родина

Прокопова

Система государственного 
управления

Государственное 
регулирование экономики

Социально-правовые и 
законодательные основы соц.работы 

ложиплглвпзпалтя .....

Физическая культура

Технологии социальной работы с 
семьей и детьми

Социальный партонат различных 
типов семей и детей

Информа 
тика

Информатика Сомова 
вакансия

Практика 6 ч.

Практика 6 ч.

Инф.системы в 
профдеятельности

Инф.сист 
емы в 
ППЛ>Ь ПАЯ

Коптелова 
Высочинен

Инф.сист 
емы в 
nnnrh ПАЯ

Коптелова 
Высочинен 

ко
Коптелова 
Высочинен 

--------ко-------  
Коваленко 
Смирнов

Кустова 
Лещук 

Лысых

Коптелова
Высочинен
-------ко------

Инф.сист 
емы в 
flood), пла

Основы исследовательской 
деятельности

Инф.системы в 
проф.деятельности

,сист

rrofti лея,
1.СИСТ Инф.системы в 

проф.деятельности

Коптелова
Высочинен
____ КО.
Балабанов

Коптелова
Высочинен 

____ ко... „
Коптелова 
Высочинен

____ кл
Коптелова
Высочинен

Система государственного 
управления

Организация государственных 
учреждений России

Родина

Лысых

Документационное 
обеспечение управления

Возрастная психология и 
педагогика, семьеведение

Основы исследовательской 
деятельности

Балабанов

Информати Информатика Сомова 
вакансия

Технология соц. работы в 
учреждениях здравоохранения

Теория и методика социальной 
работы

Основы педагогики и психологии

Теория и методика социальной 
работы

Основы педагогики и 
психологии

Технологии соц.работы с 
семьей и детьми

Шляхова

Мамаева

Шляхова

Шляхова

Технология соц. работы в 
учреждениях соц.защиты

Физическа 
я культура

Шляхова

Смирное

Документационное 
обеспечение управления

Теория и методика социальной 
работы

Прокопова

Шляхова
й язык


